
 
 

 

VY_32_INOVACE_20_VÁNOCE_31 
 

 

 

 

AUTOR: ANDREA FIALOVÁ 

ŠKOLA: ZŠ SLUŠOVICE, okres Zlín, příspěvková organizace 

NÁZEV PROJEKTU: Zkvalitnění ICT ve slušovské škole 

ČÍSLO PROJEKTU: CZ.1.07/1.4.00/21.2400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anotace 

 
 Pracovní list je určen pro individuální práci žáků v předmětu AJ 

pro 3.ročník, žáci si procvičí slovní zásobu k svátku Christmas 

(k procvičení učiva v učebnici str.66, 67). Je součástí 

tematického okruhu Receptivní řečové dovednosti – 3.ročník. 

 Materiál je určený pro vyvozování a opakování učiva na dané 

téma. 

 Materiál vznikal ze zápisů autora, který vycházel z učebnice: 

Paul Shipton, Derek Strange: Chit Chat 1, Oxford University 

Press, 2002. 
 

 



Jméno:………………………… 

 

Vánoce 

 
A) Doplň slova: 

 

1.                         _ _  

2.                                 _  _ _ 

3.            _ _ _ _ _ _ _ _  

4.                         _ _ _  

5.  _ _ _ _ _ _ _ _ _ /_ _  

6.                           _ _ _  _ _ _ _ 

7.                     _ _ _ _ _  

8.    _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _  _ _ _ _ 

 
1. koláček 

2. stromek 

3. sněhová vločka 

4. sníh 

5. 24.prosince 

6. sob 

7. mrkev 

8. Otec Vánoc 

 



B) Napiš tajenku česky: _ _ _ _ _ 

 

           Obr.1 

 

 

C) Doplň anglicky správnou odpověď podle 

článku v učebnici str.66, 67: 

 
1.Kdo přinesl dětem dárky? _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.Kdo táhl sáně? _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.Který den si rozbalili dárky? _ _ _ _ _ _ _ _ _ / _ _ _ 

4.Co dostal sob od dětí? _ _ _ _ _ _ 

5.Co dostal Otec Vánoc od dětí? _ _ _ 

 



Řešení 

 

VÁNOCE 

 

A) Doplň slova: 

 

1.                           PIE 

2.                        TREE 

3.     SNOWFLAKE 

4.                           SNOW 

5.   CHRISTMAS EVE 

6.                    REINDEER 

7.              CARROT 

8. FATHER CHRISTMAS 

 

B) Napiš tajenku česky: DÁRKY 

 

C) Doplň anglicky správnou odpověď: 

 
1.Kdo přinesl dětem dárky? FATHER CHRISTMAS 

2.Kdo táhl sáně? REINDEER 

3.Který den si rozbalili dárky? CHRISTMAS DAY 

4.Co dostal sob od dětí? CARROT 

5.Co dostal Otec Vánoc od dětí? PIE 

 

 



Zdroje: Obr.1 

            www.greenstreetsoftware.com 

 

 

Vypracováno v srpnu 2011. 

http://www.greenstreetsoftware.com/

